% dr de ANIMO sk
WKT 25 LITER HALFAUTOMAAT

ART.NR.

30022
93-11

DATUM




ArtikelNr| Omschrijving

| Description

| Beschreibung

| Designation

I

I
01 | 07079 | AFDICHTPLUG MESS 3/8u SLW. | PLUG 3/8" MALE IIEXAGON | STOPFEN 3/8" AEUSSERL.SECIISECK. | FICHE 3/8"EXTERIEUR HEXAGON
02 | 04070 | O-RING  25.5x18.5x3.5 | O-RING 25.5x18.5x3.5 | O-RING 25.5x18.5x3.5 | JOINT
03 | 05098 | MOER MESS 3/8"x 4 CHR | NUT 3/8"xamm CHR. | MUTTER 3/8"x4mm CHR. | ECROU 3/8"x4mm CHR.
04 | 34105 | DEKSEL AQUAPOL/ WKT 25 | LID WKT 25 | DECKEL WKT 25 | COUVERCLE WKT 25
05 | 99100 | ROZET/SIERRING | ROSETTE | ROSETTE | ROSETTE
06 | 08000 | KNOP VH M10 BAKELIET ZWART | BUTTON VH M10 BLACK | KNOPF VH M10 BAKELIET SCIHWARZ | BOUTON VH M10 NOIR
07 | 08188 | DOPJE PEILGLAS BESCHERMER | GAUGE GLASS CAP | KAPPE SCHUETZHUELZE | BOUCHON DU PROTECTEUR
08 | 05246 | PEILGLASHOUDER VLGS TEK 0-36-2| GAUGE GLASS PROTECTOR ACC. 0-36.2 | SCHAUGLASH. VLGS TEK 0-36-2 | PORTEUR JAUGE DESSIN 0-36-2
09 | 34141 | PEILGLAS BESCH CPL WKT25 L=299} G.G. PROTECTOR CPL WKI25 L=299 | S.SCHUTZHUELSE KPL WKI25 L=299 | PROT.DE TUBE DE NIV.WKI25 L299
10 | 34140 | PEILGLAS CPL WKT 25 L=305] GAUGE GLASS CPL WKT 25 L=305 | SCHAUGLAS KPL WKT 25 L=305 | TUBE DE NIV. WKT 25 L=305
11 | 04034 | KRAAN NODRIP 1/2 Cup ] NYLON CUP 1/2 | HAHN-DICHTUNG 1/2" | JOINT CAQUTCHOUC 1/2
12 | 04032 | KRAAN NODRIP 1/2 BONNET ZW CPL| UPPER ASSEMBLY 1/2 CPL | HAHN OBERTEIL 1/2" KOMPLETT | TETE DE ROBINET 1/2 CPL
13 | 04023 | O-RING PEILGLASAANSLUITING | GAUGE GLASS Q-RING | SCHAUGLAS O-RING | JOINT POUR TUBE DE NIVEAU
14 | 54103 | KRAAN NODRIP 1/2 BODY M/PEILGL| TAP N-DR. BODY 1/2"+/LEV.GAUGE | HAHN N-OR.GEHAUSE 1/2"+SCH.GL. | ROB.N-DR.CORPS 1/2" JAUGE
15 | 08154 | SIERRING ROZET | DECORATION RING ROSETTE | ZIERRING ROZET | ANNEAU D'ORNEMENT ROSETTE
16 | 08267 | BUS NYLON 6.2x10x5 | SPACER NYLON 6.2x10x5 | DISTANZHUELS POLYAM. 6.2x10x5 | ENTRETOISES NYLON 6.2x10x5
17 | 03040 | KNOP THERMOSTAAT 30-100C 03090| KNOB OF THERMOSTAT (03090) | THERMOSTATKNOPF (03090) | BOUTON DE THERMOSTAT (03090)
18 | X3041 | SIERRING tbv THERMOSSTAAT(BEW)| DECORATING RING FOR THERMOSTAT | ZIERRING fuerTHERMOSSTAT(BEM.) | ANNEAU D'ORN.POUR THERMOSTAT
19 | 54239 | AFDEKBODEM RND 214 | COVER PLATE ROUND 214 | FILTERBODEM | FONDS DU FILTRE RND 214
20 | 08006 | POOTJE RUBBER 25mm HOOG/ZWART | LEG RUBBER 25mm IIG BLACK | FUSS RUBBER 25mm HOCH/SCHWARZ | PIED CAOUTCHOUC 25mm 1IAUT/NOIR
21 | 02354 | KABELTREKONTLASTER Z-KLEMMEN | CABLE INLET | KABELEINFUEHRUNG | ENTREE DE CABLE
22 | 07231 | BESCHERMDOPJE M8x1 TBV DROOGK | PROTECTING CASE MBx1 BLACK | SCHUTZKAPPE M8x1 SCHWARZ | PROTEGE THERMOSTAT M8x1 HOIR
23 | 05099 | MOER MESS 3/4"x 5 SLW 32 | NUT 3/4"x5.5mm | MESS. MUTTER 3/4"x5mm | ECROU JAUNE 3/4"x5.5mm
I | | | |
I I I | I
| | | I I
I I | I I
| I | I I
I I | I I
I I | I I
Type ¢ WKT 25 LITER HALFAUTOMAAT 30022 | Drawer : MT | Modify :
From mach.nr.: | bate  : 93/11/05 |
Date : 93/11/05 | Checked : |
I
| | "**'*l ANTHGQ **»* | Nr. of pages : 1 | Revision nr. : 1
Rated voltage : 1NT220V 50/60Hz | PARTS LIST | Amersfoort Assen | Drawing nr. : M30022 | Revision date : 931105

| I




Rated voltage : 1N"380V 50/60Hz | PARTS LIST | Amersfoort Assen | Drawing nr. : E30022 | Revision date : 931105
I I | I

| Code| ArtikelNr| Omschrijving | Description | Beschreibung | Designation
| | | | I |
| E1 | 03022 | EL.HWATER 3200w WKI/MH(R) 230V| ELEMENT 3200W WKI/MW(R) 230V | HEIZKOERPER 3200W WKI/MH(R)230 | RESISTANCE 3200W WKI/MW(R)230
| H1 | 02255 | LAMP CONTR.220V ORANJE ROND | PILOTLAMP 220V ORANGE ROUND | KONTROLL-LAMPE 220V QRANGE RND | TEMOIN LUM.220V ORANGE ROND
| st | 03090 | THERMOSTAAT 0-100 WKI/MWR | THERMOSTAT WKI | THERMOSTAT WKI | THERMOSTAT WKI
| S2 | 03093 | DROOGKOOKBEV. B-SERIE | DRY-BOIL PROTECTION | TROCKENGEHSCHUTZ 16 (4) 380v | SECURITE CONTRE CHAUFFE A SEC
| W1 | 02178 | AANSLSN 3x1.5m 1.50m R| CABLE WITH PLUG 3x1.5 1.5m R | ANSCHLUSSKABEL 3 X 1 1/2 MIR | CORDON D*ALIMENTATION 3x1.5m
| Xt | 02035 | KROGNSTEEN 2 POLIG KL20/2PA | HEAD STONE 2 POLES KL20/2PA | KONTAKTKLOTZ 2-POLIG AROMATIC | BLOQUE DE COUR. 2P KL20/2PA
I | I | | |
I | I I I I
I | I I | I
| | I I | I
| I | [ | |
I I I I I I
I | [ I | |
[ [ | | I I
| [ I I I I
I I | I | I
I | [ | I I
| I | I [ I
I I I I | I
| I I I I I
| I I I I |
I | I | | I
| | | I | I
| I | I I ]
I | | | J |
I I | I I |
I | | I I I
| I I I | I
I [ I | I |
I I I | I I
| Type WKT 25 LITER HALFAUTOMAAT 30022 | Orawer : MT | Modify
| From mach.nr.: | Date  : 93/11/05 |
| Date 1 93/11/05 | Checked : |
I
: | | *.-«a.I ANITMOQ **** | Nr, of pages : | | Revision nr. : 1
I
I




